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| CONCA DE B. Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) . Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos{%)
Savalla del Comtat  [27(60,00%) | 21(50,00%) 0(22,22%) 8(19,05%) 5(11,11%) 7(16,67%) 1(2,22%) 0(0,00%) 1(2,22%) 0(0,00%) 0(0,00%) 0(0,00%) 88.24%
enan 17(51,52%) 10(40,00%) 11(33,33%) (24,00%) 2(6,06%) 0(0,00%) 0(0,00%) 0(0,00%) 3(9,09%) 1(4,00%) 0(0,00%) | 1(4,00%) 80,49%
i 207(50,99%) | 145(44,48%) 134(33,00%) 16(35,58%) 17(419%) (2,45%) 2(0,49%) 3(0,92%) 10(2,46%) 5(1,63%) 26(6,40%) 18(5,52%) 7812%
38(63,33%) 29(59,18%) 13(21,67%) 4(28,57%) 0(0,00%) (2,04%) 0(0,00%) 0(0,00%) 2(3,33%) 0(0,00%) 3(5,00%) 3(6.12%) 7792%
V. de Riucorb 42(65,63%) 26(49,06%) (18,75%) 18(33,96%) 4(6,25%) (7,55%) 1(1,56%) 1(1,89%) 1(1,56%) 1(1,89%) 1(1,56%) (1,89%) | 78.05%
Vilanova de Prades  [26(50,00%) | 16(30,77%) (36,54%) 22(42,31%) 7(13,46%) 7(13,46%) 0(0,00%) 0(0,00%) 0(0,00%) 0(0,00%) 0(0.00%) (1,92%) 64.20%
Vilaverd 89(41,01%) 72(33,64%) 5(34,56%) 88(41,12%) 14(6,45%) 9(4,21%) 16(7,37%) 3(1,40%) 13(5.99%) 4(1,87%) 3(1,38%) 2(5,61%) 63.79%
Vimbodi i Poblet 287(49,57%) | 159(35,97%) 176(30,40%) | 191(43,21%) 46(794%) ; 22(4,98%) 17(2,94%) 2(0,45%) 22(3,80%) 3(0,68%) I 9(1,55%) 7(3,85%) 78,70%
Votos(%) Votos{%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos{%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) mm
Alcanar 1240(28,60%) | 563(19,99%) 1695(39,10%) | 1133(40,23%) | 538(12,41%) 306(10,87%) | 161(3,71%) 36(1,28%) 202(4,66%) 91(3,23%) 243(5,61%) 312(11,08%) 66,96%
Amp 2524(26,33%) | 1574(26,49%) | 3698(38,58%) | 1931(32,50%) | 1504(15,69%) | 799(13,45%) 566(5,91%) 17(1,97%) 508(5,30%) 174(2,93%) 319(333%) 397(6,68%) 66,57%
Freginal: 84(36,52%) 56(33,73%) 0(21,74%) 33(19,88%) 38(16,52%) 26(15,66%) 16(6,96%) 1(6,63%) 10(4,35%) 3(1,81%) 14(6,09%) 14(8,43%) 84,48%
Galera, la 186(42,27%) | 90(33,46%) 7(22,05%) 70(26,02%) 1(13,86%) 18(6,69%) 21(4,77%) (2,23%) 15(3,41%) 6(2,23%) 31(705%) 47(17.47%) 76,31%
Godall 51(12,62%) 34(15,53%) 30(32,18%) 43(19,63%) 09(26,98%) | 75(34,25%) 24(594%) (0,91%) 0(0,00%) 4(1,83%) 0(14,85%) | 44(2009%) | 81,80%
Mas de Barberans 26(760%) 22(10,00%) 05(30,70%) | 34(15,45%) 130(38,01%) 96(43,64%) 21(789%) (0,45%) (2,34%) 2(0,91%) 2(9,36%) [ 33(1500%) | 75,49%
g 276(43,33%) | 182(41,55%) 76(27,63%) 120(27,40%) 79(12,40%) 44(10,05%) 36(5,65%) (2,05%) 4(2,20%) 1(0,23%) 9(2,98%) 4(7,76%) 76,80%
St. Carles laRapita  [2290(33,84%) | 1009(22,65%) | 2422(35,79%) | 1573(35,31%) | 957(1414%) 583(13,09%) 286(4,23%) 4(2,11%) 34(4,94%) 142(3,19%) 212(3.13%) | 309(6,94%) 64,13%
St. Jaume d’Enveja 73(19,94%) | 249(22,99%) 640(34,21%) | 327(30,19%) 555(29,66%) | 241(22,26%) | 77(4,12%) 1(1,02%) 96(5,13%) 29(2,68%) 56(2,99%) 3(8,59%) 68,97%
Santa Barbara 26(28,43%) | 420(36,65%) | 561(30,32%) | 246(21,47%) 92(15,78%) 114(9,95%) 100(5,41%) 31(2,71%) 83(4,49%) 21(1,83%) 178(9,62%) 43(12,48%) 69,60%
Sénia, la 47(16,30%) | 230(12,52%) 759(27,68%) 408(22,21%) 16(22,47%) 287(15,62%) 214(7.80%) 76(4,14%) 196(715%) 85(4,63%) 293(10,69%) 02(16,44%) | 6917%
ulid 689(23,64%) | 445(24,22%) | 779(26,72%) 507(27,60%) 610(20,93%) | 236(12,85%) | 214(734%) 40(2,18%) 145(4,97%) 52(2,83%) 274(9,40%) M2(1481%) | 7160%
> | 2019%Votos
0 2 otos(% otos(% otos(% otos(% otos(? otos(? otos(% otos(% otos(% otos(% otos(% otos(% contabilizados
Bell del Priorat  |60(36,36%) | 40(31,01%) 67(40,61%) 38(29,46%) 20(12,12%) 21(16,28%) | 1(0,61%) 6(4,65%) 11(6,67%) 0(0,00%) 0(0,00%) 3(2,33%) 7146%
Bisbal de Falset, la 82(6721%) | 63(57,80%) 26(21,31%) 33(30,28%) 8(6,56%) 2(1,83%) 0(0,00%) 0(0,00%) 0(0,00%) 0(0,00%) 1(0,82%) 4(3,67%) 73,49%
Cabacés 71(36.98%) | 80(50,00%) 74(38,54%) 45(28,13%) 18(9,38%) 4(2,50%) 5(2,60%) 2(1,25%) 5(2,60%) 0(0,00%) 7(3,65%) 10(6,25%) 82,13%
Capcanes 125(50,40%) | 77(35,65%) 76(30,65%) 86(39,81%) 8(3,23%) 8(3,70%) 6(2,42%) 1(0,46%) 11(4,44%) 0(0,00%) 5(2,02%) 13(6,02%) 75,68%
( de M. 242(4151%) | 144(3412%) 254(43,57%) 187(44,31%) 36(6.17%) 28(6.,64%) 10(1,72%) 2(0,47%) 16(2,74%) 8(1,90%) 7(1,20%) 7(1,66%) 7916%
Falset 734(46,72%) | 347(30,84%) 475(30,24%) 467(41,51%) 77(11,27%) 105(9.33%) 51(3,25%) 7(0,62%) 46(2,93%) 9(0,80%) 32(2,04%) 2(4,62%) 7911%
Figuera, la 36(45,00%) | 25(44,64%) 29(36,25%) 18(32,14%) (6,25%) 0(0,00%) 2(2,50%) 1(1,79%) (3,75%) 0(0,00%) 0(0,00%) | 1(1,79%) 80.81%
Gratallops 42(34,15%) 34(30,63%) 41(33,33%) 36(32.43%) 8(14,63%) 7(6,31%) (4,88%) 3(2,70%) (4,88%) 2(1,80%) (4,88%) 13(11,71%) 69,89%
Guiamets, els 89(43,84%) 38(24,20%) 62(30,54%) 66(42,04%) 7(13,30%) 6(10,19%) (2,46%) 0(0,00%) (2,46%) 1(0,64%) (2,96%) 4(8,92%) | 8529%
Lioar, el 22(33,33%) 26(39,39%) 25(3788%) 22(33,33%) (758%) (9,09%) (7.58%) 0(0,00%) (0,00%) 1(1,52%) (758%) | 7(10,61%) | 7174%
Marca 30(48,39%) 28(5714%) 22(35,48%) 8(16,33%) (9,68%) (10,20%) (1,61%) 1(2,04%) (3,23%) 0(0,00%) (0,00%) | 1(2.04%) | 2,13%
Margalef 149(44,74%) | 72(26,37%) 117(35,14%) 136(49.82%) 5(10,51%) 9(6,96%) (1,50%) 2(0,73%) 4(4,20%) A(1,47%) (0,60%) 6(2,20%) | 71.61%
Masroig, el 142(46,41%) | 115(44,75%) 100(32,68%) | 74(28,79%) 9(9,48%) 22(8,56%) (0,98%) 0(0,00%) 123,92%) 5(1,95%) 1(3,59%) 13(5,06%) 85,00%
Molar, el 70(34,48%) 50(33,33%) 83(40,89%) 57(38,00%) 4(11,82%) 19(12,67%) (2,46%) 0(0,00%) 11(5,42%) 1(0,67%) (1,48%) 6(4,00%) 86,67%
Morerade M,, la 39(4756%) 30(41,10%) 32(39,02%) 30(41,10%) 4(4,88%) 2(2,74%) (4,88%) 0(0,00%) 2(2,44%) 0(0,00%) (1,22%) 2(2,74%) 79,61%
P 98(47,34%) 44(26,04%) 82(39,61%) 86(50,89%) 14(6,76%) 11(6,51%) 3(1,45%) 2(1,18%) (1,45%) 3(1,78%) 1(0,48%) 2(1,18%) 83.13%
Porrera 141(4796%) | 55(25.94%) 101(34,35%) | 96(45,28%) 21(714%) 6(7,55%) 4(1,36%) 2(0,94%) 7(5,78%) 1(0,47%) 2(0,68%) 3(1,42%) 78.25%
Pradell de la Teixeta [69(65,09%) | 34(3736%) 19(1792%) 28(30,77%) 9(8,49%) (2,20%) | 1(0,94%) 0(0,00%) 1(0,94%) 4(4,40%) 2(1,89%) | 33.30%) 82,81%
Torre de Fontaubella |38(40,43%) 15(18,75%) 29(30,85%) 45(56,25%) 7(7.45%) (3,75%) 8(8,51%) 1(1,25%) 2(2,13%) 0(0.00%) 4(4,26%) 3(3,75%) 8785%
Torroja del Priorat 47(41,96%) 26(30,23%) 49(43,75%) 40(46,51%) (1,79%) (5,81%) 3(2,68%) 0(0,00%) 6(5,36%) 2(2,33%) 2(1,79%) 3(3,49%) 89,60%
Ulidemolins 171(55,52%) | 94(42,53%) 85(2760%) 78(35,29%) 4(779%) (2,71%) 3(0,97%) 0(0,00%) 6(1,95%) 1(0,45%) 14(4,55%) 21(9,50%) 90,12%
Vilella Alta, la 41(59,42%) 18(33,33%) 20(28,99%) 22(40,74%) (7,25%) (0,00%) 0(0,00%) 0(0,00%) 0(0,00%) 1(1,85%) 1(1,45%) 1(1,85%) 1.72%
Vilella Baixa, la 58(44,96%) 33(34,74%) 52(40,31%) 46(48,42%) 8(6,20%) 2(2.11%) 6(4,65%) 1(1,05%) 3(2,33%) 1(1,05%) 0(0,00%) 22.11%) 8716%
RIBERA D’EBRE votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos{%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%) Votos(%)
Ascd 282(26,73%) | 195(34,15%) 402(38,10%) 163(28,55%) 161(15,26%) 55(9,63%) 55(5,21%) 16(2,80%) 32(3,03%) 7(1,23%) 40(3,79%) 49(8,58%) 7911%
Benissanet 256(46,80%) | 153(34,46%) | 208(3803%) | 199(44,82%) 33(6,03%) 19(4,28%) 11(2,01%) 7(1,58%) 7(1,28%) 2(0,45%) 7(3,11%) 7(8,33%) | 70,50%
Flix 741(36,83%) | 410(25,66%) | 784(38,97%) 689(43,12%) 245(12,18%) 170(10,64%) | 52(2.58%) 15(0.94%) 74(3,68%) 27(1,69%) 8(2,88%) | 93(5,82%) 75,22%
Garcia 145(49,66%) | 85(39,35%) 93(31,85%) 79(36,57%) 27(9,25%) 22(10,19%) 6(2,05%) 3(1,39%) 7(2,40%) 1(0,46%) (1,71%) (3,70%) 74,62%
Ginestar 141(34,31%) | 148(40,44%) | 199(48,42%) | 140(38,25%) 40(9.73%) 33(9,02%) 3(0,73%) 4(1,09%) 9(2,19%) 2(0,55%) (0.97%) 0(2,73%) 74,41%
Miravet 128(29,70%) | 67(22,48%) 212(49,19%) 148(49,66%) 48(11,14%) 4(8,05%) 8(1,86%) 0(0,00%) 14(3,25%) 5(1,68%) 8(1,86%) 20(6,71%) 8211%
Mora d’Ebre 991(36,43%) | 572(31,50%) 824(30,29%) | 506(27.86%) 453(16,65%) 21(12,17%) 132(4,85%) 0(2,75%) 86(3,16%) 59(3,25%) 104(3,82%) 136(7.49%) 69.91%
Mora laNova 574(36,17%) | 388(34,86%) 540(34,03%) | 360(32,35%) | 233(14,68%) 134(12,04%) 59(3,72%) 13(1,17%) 65(4,10%) 19(1,71%) 44(2,77%) 53(4,76%) 74,46%
Palma d’Ebre, la 129(53,63%) | 121(5735%) 69(28,63%) 49(23,22%) 220913%) 7(8.06%) 4(1,66%) (0,47%) 7(2,90%) 3(1,42%) 5(2,07%) | 4(190%) 83,39%
Rasquera 207(41,65%) | 44(16,54%) 220(44,21%) | 157(59,02%) 38(7,65%) 9(714%) 10(2,01%) (1,13%) 12(2,41%) 9(3,38%) 2(0,40%) | 8(3,01%) 80,61%
Riba-roja d’Ebre 163(22,24%) | 152(30,04%) 90(27,62%) 135(26,68%) 197(28,63%) 89(1759%) 22(3,20%) 0(1,98%) 45(6,54%) 25(4,94%) 46(6,69%) | 46(9,09%) 78,03%
vissa 413(40,06%) | 285(38,88%) | 338(32.78%). | 247(33,70%) 71(6,89%) 20(2,73%) 28(2,72%) 13(1,77%) 34(8,15%) 3(0,41%) 62(6,01%) 53(7.23%) 82,88%
Torre de Espanyol, la 139(41,99%) | 124(43,36%) 124(37,46%) 95(33,22%) 37(11,18%) 25(8,74%) 5(1,51%) (0,35%) 0(3,02%) 3(1,05%) 6(1,81%) 10(3,50%) | 76,21%
Vinebre 91(39,39%) 67(38,73%) 19(34,20%) 55(31,79%) 24(10,39%) 11(6,36%) 11(476%) (1,16%) (2,60%) 1(0,58%) 7(3,03%) | 16(9,25%) ! 81,63%
{2019 % Votos
0 otos(% otos(? otos(? otos(? otos(? otos(’ otos(% otos(% otos(% otos(% otos(? otos(? contabilizados
831(30.93%) | 433(21,87%) 628(23,37%) 518(26.16%) 431(16,04%) 198(10,00%) | 278(10,35%) 22(6,16%) 228(8,49%) 102(5,15%) 103(3,83%) | 195(9,85%) 7214%
Canonja, la 294(10,80%) | 244(13,85%) 348(12,78%) 199(11,29%) 241(45,59%) | 557(31,61%) 321(11,79%) 6(9.42%) 199(7.31%) 106(6,02%) 155(5,69%) 200(11,35%) 62,59%
atllar, el 630(29,10%) | 238(1776%) 467(21,57%) 379(28,28%) 441(20,37%, 179(13,36%) 225(10,39%) 7(8,73%) 74(8,04%) 83(6,19%) 102(4,71%) 122(9,10%) 65,29%
C 386(16,04%) | 251(15,99%) 389(16,16%) 324(20,64%) 849(35,27% 323(20,57%) 235(9,76%) 1(707%) 20(4,99%) - 81(5,16%) 141(5,86%) 199(12,68%) 57182%
Creixell 358(23,28%) | 187(18,83%) 287(18,66%) 186(18,73%) 376(24,45% 188(18,93%) 140(9,10%) 2(6,24%) 10(715%) 45(4,53%) 64(10,66%) 144(14,50%) 58.11%
Morell, el 497(28,30%) | 305(26,20%) | 486(27,68%) 316(2715%) 268(15,26%. 121(10,40%) | 229(13,04%) 2(6,19%) 81(4,61%) 4(4,64%) 79(4,50%) 06(911%) 68,32%
Nou de Gaia, la 135(39,82%) | 87(39,13%) 107(31,56%) 67(30,59%) 42(12,39%) 13(5,94%) 9(2,65%) 12(5,48%) 15(4,42%) (0,46%) 10(2,95%) 2(5,48%) 82,89%
Pallaresos, els 534(23,75%) | 234(1709%) 450(20,02%) | 338(24,69%) 478(21,26%) 84(13,44%) | 313(1392%) 119(8,69%) 165(7.34%) 7(6,36%) 88(3.91%) 30(9,50%) 64,66%
Perafort 171(25,04%) | 81(20,40%) 166(24,30%) | 102(25,69%) 122(17,86%) 27(6,80%) 94(13,76%) 38(9.57%) 16(2,34%) 28(705%) 37(5,42%) 38(9,57%) 75,63%
Pobla de Mafumet 285(1730%) | 305(32,21%) 299(18,15%) 137(14,47%) 387(2350%) | 112(11,83%) 269(16,33%) 86(9.08%) 06(6,44%) 62(6,55%) 65(3,95%) 92(9.71%) 60,50%
Pobla de és | 253(1978%) | 142(1723%) 328(25,65%) 90(23,06%) | 276(21,58%) 121(14,68%) 152(11,88%) 58(7,04%) 03(8,05%) 51(6,19%) 87(6,80%) 105(12.74%) 60.77%
Renau 30(32,26%) 30(40,54%) 39(41,94%) 3(1757%) 8(8,60%) 4(5,41%) 3(3,23%) 4(5,41%) (1,08%) (0,00%) 1(1,08%) 2(2,70%) 81,58%
Riera de Gaia, la 323(35,53%) | 196(34,75%) 269(29,59%) 79(31,74%) 133(14,63%) 28(4,96%) 49(5,39%) 15(2,66%) 3(5,83%) (1,06%) 42(4,62%) 37(6.56%) 74.19%
Roda de Bera 489(1715%) | 335(18,46%) 466(16,34%) | 241(13,28%) 794(2784%) 75(20,66%) | 417(14,62%) 207(11,40%) 34(8,20%) 5(5,23%) 240(8,42%) 266(14,66%) 59.71%
Salomé 157(62,30%) | 100(45,87%) | 42(16,67%) 70(32,11%) 22(8,73%) 0(4,59%) 13(5,16%) 2(0.92%) (3,57%) 2(0,92%) 3(1,19%) 12(5,50%) 7291%
Salou 1414(1700%) | 854(16,40%) | 1277(1535%) | 828(1590%) 977(23,76%) 38(14.17%) 1437(1727%) 648(12,44%) 27(6.33%) 299(5,74%) 764(9,18%) 918(17.63%) 53,70%
Secuita, la 328(38,63%) | 121(19,93%) 224(26,38%) | 228(3756%) 12(13,19%) 44(7.25%) 66(777%) 30(4,94%) 2(3,77%) 30(4,94%) 31(3,65%) 44(725%) 68,62%
Tarragona 11771(20,90%)| 6789(16,51%) | 10654(1891%) | 7626(18,55%) 2848(22,81%) | 6428(15,63%) | 7517(13,35%) | 4236(10,30%) | 4503(7.99%) 2161(5,26%) 4159(7,38%) 5959(14,49%) " | 62,31%
Te 1742(25,70%) 54(20,37%) | 1654(24,41%) | 1182(25,24%) 400(20,66%) | 712(15,20%) 785(11,58%) 55(7,58%) 463(6,83%) 222(4,74%) 325(4,80%) 465(9,93%) 60,69%
Vespella de Gaia 40(15,94%) (12,86%) 40(15,94%) 18(12,86%) 103(41,04%) 21(15,00%) 12(4,78%) (3,57%) 18(717%) 10(714%) 11(4,38%) | 20(14,29%) 76,52%
Vila-seca 1211(13,98%) 01(20,31%) | 1273(14,70%) | 675(11,42%) 2401(2772%) | 1034(1749%) | 1713(19,78%) 10(13,70%) | 772(8.91%) 365(6,17%) 496(5,73%) 699(11,82%) 58,66%
Vilallonga del Camp | 321(27.72%) 14(24,86%) 333(28,76%) 223(31,86%) 111(9,59%) 72(10,29%) 89(769%) 0(4,29%) 65(5,61%) 24(3,43%) 45(3,89%) | 68(9,71%) 70,37%
2019 % Votos
A A a otos(%: otos(% otos(%: lotos(% otos(% otos(%; otos(%. otos(%. otos(% otos(%, otos(%; otos(%,
rnes 152(44,44%) | 126(48,65%) 124(36,26%) 01(39,00%) 28(8,19%) 10(3,86%) 13(3,80%) 4(1,54%) 8(2,34%) 2(0,77%) 6(1,75%) | 3(1,16%) 90.13%
Batea 232(21,64%) | 157(24,21%) 288(26,87%) 77(27,36%) 248(23.13%) 96(14,84%) 87(8,12%) 9(1,39%) 59(5,560%) 12(1,85%) | 97(9,05%) | 130(2009%) | 71,48%
Bot 155(40,68%) | 119(46,12%) 98(25,72%) 4(24,81%) 72(18,90%) 29(11,24%) 12(3,15%) 2(0,78%) 13(3,41%) 3(1,16%) 17(4,46%) 12(4,65%) [ 8276%
Caseres 36(21,30%) | 40(33,33%) 54(31,95%) 26(21,67%) 32(18,93%) 10(8,33%) 13(769%) 4(3,33%) 5(2,96%) 0(0,00%) 18(10,65%) 27(22,50%) 75,00%
orbera d’Ebre 163(27.39%) 7(19,48%) 192(32,27%) 115(33,43%) 75(12,61%) 35(10,17%) 31(5,21%) 5(1,45%) 33(5,55%) 2(0,58%) 66(11,09%) 57(16,57%) 7196%
Fatarella, la 199(32,62%) 13(29,50%) 269(44,10%) 154(40,21%) 46(754%) 19(4,96%) 5(2,46%) 1(0,26%) 19(3.11%) 4(1,04%) 33(5.41%) 32(8,36%) 76,33%
Gandesa 77(36,47%) 74(3759%) 539(34,07%) 311(31,26%) 158(9,99%) 70(704%) 7(3,60%) 15(1,51%) 75(4,74%) 16(1,61%) 05(6,64%) 104(10,45%) 76,82%
Horta de Sant Joan  |295(40,75%) | 210(41,42%) 182(25,14%) 136(26,82%) 03(14,23%) 193,75%) 4(4,70%) 3(0,59%) 22(3,04%) 1(0,20%) 3(7,32%) 90(1775%) 78.30%
Pinell de Brai, el 231(34,48%) 4(25,97%) 229(34,18%) 04(28,73%) 1(12,09%) 47(12,98%) 1(3,13%) 1(0,28%) 49(731%) 1(0,28%) 34(5,07%) 42(11,60%) 8371%
Pobla de Massaluca, 1a61(34,66%) 7(50,00%) 58(32,95%) 0(22,39%) 7(21,02%) 11(8,21%) 6(3,41%) 1(0,75%) 2(114%) 2(1,49%) (2,84%) | 13(9,70%) 69,29%
Prat de Comte 56(48,70%) 7(38,95%) 24(20,87%) 25(26,32%) 8(6.96%) 8(8.42%) 8(6.96%) 1(1,05%) 2,61%) 1(1,05%) 3(11,30%) | 12(12,63%) 80,42%
Vilalba dels Arcs |164(3744%) 140(43,61%) 132(30,14%) 86(26,79%) 41(9,36%) 8(2,49%) 19(4,34%) 4(1,25%) (1,83%) 2(0,62%) 47(10,73%) | 48(14.95%) | 82,41%
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